
18 Aralık 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 
 
 
01-Fakültemiz 1. sınıf öğrencisi Cemil KAPLAN’ın 16-20 Aralık 2019 tarihleri arasında 
Eskişehir Teknik Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek olan Üniversiteler arası Basketbol 
müsabakalarında Üniversitemizi temsil etmek üzere katılacağından anılan tarihlerde izinli 
sayılması uygun görüldü. 
02-Fakültemiz Avrupa Tıp Öğrencileri Topluluğu (ATÖT) kulübü tarafından 04-05 Ocak 
2020 tarihinde Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte Espark Alışveriş Merkezi’nde 
gerçekleştirilmesi planlanan “Tansiyon ve Vücut Kitle İndeksi” etkinliğine katılacak isimleri 
belirtilen Fakültemiz öğrencilerinin izinli sayılmaları uygun görüldü. 
03-Fakültemiz Avrupa Tıp Öğrencileri Topluluğu (ATÖT) kulübü tarafından 26.12.2019 
tarihinde Maide Bolel Huzurevi’nde Yaşlılarla ilgilenmek ve moral vermek amacıyla 
gerçekleştirilmesi planlanan etkinliğine katılacak olan isimleri belirtilen Fakültemiz 
öğrencilerinin izinli sayılmaları uygun görüldü. 
04-Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin 16.01.2002 tarih ve 2 sayılı Senato Kararı uyarınca 
Merve DİNCER ve Nehir MUTLUSOY 15 Aralık 2019 tarihinde Fakültemizden başarı ile 
mezun olmuşlardır. 
05-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 21 Kasım 2019 gün ve 44/02 sayılı kararı ile 01 Ocak-31 
Mart 2020 tarihleri arasında Durham, NC-Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan Duke 
Üniversitesi Çocuk Endokrinoloji Kliniğinde Diyabet Teknolojileri Kullanımı ve Seksüel 
Gelişim Bozuklukları Kurullarında görevlendirilen Prof.Dr.Enver ŞİMŞEK’in 
görevlendirilmesinin iptali uygun görüldü. 
06-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ener Çağrı 
DİNLEYİCİ’nin 03-05 Şubat 2020 tarihleri arasında Londra-İngiltere’de düzenlenecek olan 
Meningokok B Aşıları Global Danışma Kurulu Toplantısı’nda görevlendirilmesi uygun 
görüldü. 
07-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ener Çağrı 
DİNLEYİCİ’nin 10-13 Şubat 2020 tarihleri arasında Bangkok-Tayland’da düzenlenecek olan 
Global Meningokok İnsiyatifi Toplantısı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun 
görüldü. 
08-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Alper Selim KOCAOĞLU’nun 29 
Şubat-31 Mart 2020 tarihleri arasında Londra-İngiltere’de bulunan Imperial College 
Hammersmith Hastanesi’nde Kardiyotorasik Cerrahi Eğitimi almak üzere görevlendirilmesi 
uygun görüldü. 
09-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği) Anabilim Dalı 
Arş.Gör.Dt.Şebnem Nezahat KOÇAN’ın Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Anabilim Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.  
10-T.C. Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı 
Arş.Gör.Dr.Hürrem Sultan ATAÇ ŞENTÜRK’ün Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalı’nda 
rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 
 

  


